[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                             МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15. 04. 2015   г.                                                                                           № 28
	О  внесении изменений в постановление Администрации Маньковского сельского   поселения Краснинского  района Смоленской области от 16.03.2015 года № 22 «О ведении реестра муниципального имущества Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

Рассмотрев Представление   прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 26.03.2015 года № 471-20/13-15 об устранении нарушений законодательства о муниципальном имуществе, в соответствии с п. 3 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённого Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424, Администрация Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Маньковского сельского поселения  Краснинского  района  Смоленской  области  от 16.03.2015 года № 22 «Об утверждении реестра муниципального имущества Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения и дополнения:

1) приложение №3 изложить в следующей редакции (Приложение №3).
                    2) дополнить постановление Администрации Маньковского сельского   поселения Краснинского  района Смоленской области от 16.03.2015 года № 22 «О ведении реестра муниципального имущества Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» приложением № 4.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на сайте Администрации в сети Интернет и на информационном стенде в здании Администрации.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава       муниципального      образования

Маньковского      сельского        поселения

Краснинского района Смоленской области                           В.Г.Прудников
Приложение №3

к Постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                                                       Маньковского сельского поселения

 Краснинского района

 Смоленской области

от 15 апреля 2015 года № 28
РЕЕСТР

муниципального недвижимого имущества Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположения) имущества
	Кадастровый номер муниципального имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры имущества
	Балансовая стоимость
	Износ
	Сведения о кадастровой стоимости объекта
	Дата возникновения права на имущество
	Реквизиты документов оснований на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Сведения об ограничениях (обременениях) имущества

Руководитель            ______________________        _______________________________

                                                (подпись)                                       (ФИО, телефон, факс)

«__» ____________20_____г.

Главный бухгалтер   _____________________      _________________________________

                                                (подпись)                               (ФИО, телефон, факс)

«___»___________20_____г.

Карта и перечень   ____________________________       ___________________________

                                                 (подпись)                                   (ФИО, телефон, факс)

Составлены:                     «______»________ 20______г.
Приложение №4

к Постановлению Администрации                                                                                                                                                                                                                                       Маньковского сельского поселения

 Краснинского района

 Смоленской области

от 15 апреля 2015 года № 28
РЕЕСТР

муниципального движимого имущества Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Износ
	Дата возникновения права на имущество
	Реквизиты документов оснований на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Сведения об ограничениях (обременениях) имущества

Руководитель            ______________________        _______________________________

                                                (подпись)                                       (ФИО, телефон, факс)

«__» ____________20_____г.

Главный бухгалтер   _____________________      _________________________________

                                                (подпись)                               (ФИО, телефон, факс)

«___»___________20_____г.

Карта и перечень   ____________________________       ___________________________

                                                 (подпись)                                   (ФИО, телефон, факс)

Составлены:                     «______»________ 20______г.